PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222 CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS
Fone/Fax (55) 3276-6107

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2023

EDITAL 004 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

ZIANIA MARIA BOLSAN, Prefeita Municipal, no uso das suas
atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010 e alterações e
Edital de Abertura do PSS 05/2023, para cadastro reserva em vista de contratações
futuras conforme necessidade da Secretaria de Educação e do Desenvolvimento Social,
TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO CANDITATO PONTUAÇÃO

1º PATRICIA MORAES CORREA BUTZKE 75
2º ROZICLER OLIVEIRA 74
3º GELSON CARLOS FLORES LUTZ 72
4º LETICIA CASADO DE OLIVEIRA 70
5º DANIELA DA SILVA BITENCOURT 68
6º CLECI MELLO DOS REIS 59
7º ELISANDRA NUNES DA SILVA 57
8º MARCIELI RAUBER TEIXEIRA 57
9º GESSICA HOFFMANN BVIVIAN 54
10º JAYNE MENEZES DE MELLO 52
11º JOSEIDE TOME DE OLIVEIRA 47
12º ANA LUIZE DOS SANTOS 39
13º MARCIA VIEIRA SCHALEMBERGER 38
14º THAIS DE CASSIA PUCCINI PRASS 37
15º KARINE FRANCO SCHALEMBERGER 35
16º RODRIGO MACHADO DOS REIS 34
17º BEATRIZ PARCIANELLO 28
18º MARIA EDI SAVIAN MAURER 27
19º MARA ROSALINO MACEDO 25
20º KAREN RAISSA DE MORAES MENDES 25
21º ELISANGELA DE FATIMA TOLLER 25
22º ROSA MARIA DA SIVA OLIVEIRA 25
23º VITÓRIA FLORES DA SILVA 25
24º JOSIANE CASSEL DIESEL 25
25º TALIA BRASIL GUINALIA 24
26º RAFAELA MENDES SPODE 22
27º ELIFRANCIS DE OLIVEIRA RICARDO 22
28º DAIANE SANTOS DA CRUZ 16
29º RAIANA SANTOS DA ROSA 12
30º MARIA REGINA REZENDE SCHERER 11
31º EDUANIA FLORES 10
32º MARIANA NAYSINGER DA SILVA 08
33º MIRIAM BEATRIZ RICHTER SETUBAL 08

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222 CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS
Fone/Fax (55) 3276-6107

34º MARCOS DANIEL RODRIGUES DA SILVA 07
35º LUCIA SILVA DOS ANJOS 07
36º AMANDA AZAMBUJA DOS SANTOS 06
37º KELEN DA SILVA SOARES 05
38º DAIANA APARECIDA RIBEIRO MEDEIROS 05
39º RULYANA DE FATIMA FAGUNDES 05
40º TAINARA SEVERO RODRIGUES FRIESS 05
41º JESSICA LIMA DE OLIVEIRA 00
42º ALEXSSANDRO DIAS DO CANTO 00
43º KAUANY PINHEIRO DA SILVA 00
44º GEIZI DE ALMEIDA MENDES 00
45º DENISE FERNANDES DA SILVA 00
46º ELIDA APARECIDA SCHALEMBERGUER

ARBOITTE
00

47º ANDRESSA GONÇALVES TORRES 00
48º EDUARDO CAETANO PULHESE BORTOLOTO 00
49º LUANA STEINAUSS SENGER 00
50º DANIELA DE OLIVEIRA CEZAR 00
51º GUILHERMINA DA SILVA KIST 00

Gabinete da Prefeita de São Pedro do Sul, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de abril de
2023.

ZIANIA MARIA BOLZAN
Prefeita Municipal